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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02323016L

2. Data e Regjistrimit 23/11/2020
3. Emri i Subjektit DRIBEN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/11/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 16/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "George W. Bush", Kullat 
perballe Parlamentit, Hyrja e I-re, Kati i 2-te 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Implementimi dhe menaxhimi i projekteve gjeneruese te 
energjise elektrike solare (fotovoltaike] dhe veprave 
ndihmese ne Republiken e Shqiperise dhe marrja nga 
Qeveria Shqiptare apo Ministrive e Institucioneve te Shtetit 
Shqiptar i te gjitha miratimeve, lejeve dhe licensave te cilat 
mundesojne zhvillimin e ketij aktiviteti ne menyre te qete 
dhe ne perputhje me kuadrin ligjor ne Republiken e 
Shqiperise. Shoqeria ka te drejte te ushtroje cdo lloj aktiviteti 
te parashikuar nga ligji ne perputhje me rregullat e dispozitat 
ne fuqi. Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj ne baze te 
autorizimeve dhe/ose lejeve perkatese te leshuara nga 
organet kompetente te fushes 
Elton Kuka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/02/2025 Deri: 03/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gerian Kuka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

Albanian General Electricity
Para: 100,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

1,00
13.4 Komente (nëse ka)

Seman Sunpower
Para: 4.900,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

49,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Fier Fier  TOPOJE Fier Topoje GRYKE Gryke, Zona 
Kadastrale 2308, Nr .Pasurie 55. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: marjuszallemi@george.al  
Telefon: 0692064647  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-620736-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9ED7B0B-BF75-4BF0-801C-CC92CD859FFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7979C0E4-D9B7-4E63-AD24-D2C907EE3F75
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regjistrimit
31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-709940-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
2- Driben - Pasqyra e Performances (natyra).xlsx
1- Driben - Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
Driben - Shenimet Shpjeguese.pdf
VENDIM Asambles Ortakve - Fitimi viti 2020 - Driben  .pdf

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-951118-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese - Driben.pdf
1- Driben - Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
2- Driben - Pasqyra e Performances.xlsx
VENDIM Asambles Ortakve - Fitimi viti 2021 - Driben.pdf

26/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-107413-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besar Llapashtica")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("5.000,00")            u be              ("4.900,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besar Llapashtica")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("50,00")            u be              ("49,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Albanian General Electricity")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "1,00             Kontributi ne para "100,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC5435D-E9FC-4EFA-8791-E5B08CE7C90A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8206151B-6969-4207-91A3-D6FCF454EA6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA8C2C4A-23D6-4639-8DDF-EC25A8AA266B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91183949-137B-42D5-9A12-88A834217FE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2CA28F0-76D4-4D56-B3C7-BC04625FD7D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379792C1-CC0F-4F48-B73F-6E086922893A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01FD5D60-9D4B-46D1-A711-93F75302EC0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F048AA2D-569A-4E07-99BF-1EEC9A424CBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BB146EC-5318-405C-98F2-20C3EA3A0A30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DDC0B40-3640-43D8-B5DC-23B6B2640AA4
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të 
personit juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

19/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-132459-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
VENDIM Asambles Ortakve - Fitimi viti 2022 - Driben.pdf
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
Autorizim per QKB - Driben 17.06.2023.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf
ID - Sula.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx

24/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-303523-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 49 % të kuotave të 
shoqërisë , datë  12.06.2024. Depozitimi i vendimit, datë 12.06.2024 ku është vendosur : -
Shitja  e 49 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Z.Besar Llapashtica në favor të shoqerise 
Seman Sunpower shpk .
E-Mail ishte            ("mariuszallemi@george.al")          u be            
("marjuszallemi@george.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Besar Llapashtica")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Seman Sunpower")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "4.900,00

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

04/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-313034-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1252E2A9-EA5C-499B-ACFE-5637D685D414
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E6AA8D-0F0A-4BD4-874B-86BF6641D6FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E6AA8D-0F0A-4BD4-874B-86BF6641D6FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458A04F2-8FDE-4EAE-B11F-D3B00D62B243
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54463843-69F4-43F4-9EAD-36438BB840AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B22546BA-3B74-4C18-AEB4-40726973014A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE6C9860-0ABF-43FA-BD77-43E1BE3B3921
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFAD54F1-4A28-4406-81A9-86843975FF78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC5D6711-EAF4-4BB0-AB5B-4EF7926A0AB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFCC2276-6435-43F7-AF7A-959D8D7230F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=669BCF1A-78CE-43BF-BE4F-33D3C9C1AA9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7DD39B7-9095-489B-A0DA-658E0DBD6C77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2771263-E66F-4F62-8E54-A9B959426E0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F40468C-3ED5-4D69-86C8-D56275F207F0
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
DribenPasqyratFinanciareViti.pdf
AsambleseseOrtakeveFitimivitiDriben.pdf
AutorizimperQKBDriben.pdf
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx

14/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-413420-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  03.02.2025 per ndryshim  
administratori. Largimi i Albina Kristuli  dhe emerimi i Elton Kuka

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elton Kuka")                      Nga data "03/02/2025             
Ne daten "03/02/2030
eshte larguar administratori:            ("Albina Kristuli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-419066-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 14.02.2025 për shtimin e një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         TOPOJE;         Fier 
Topoje GRYKE Gryke, Zona Kadastrale 2308, Nr .Pasurie 55.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-471590-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.  

Lista e Dokumenteve:
DribenPasqyratFinanciareViti.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F4304BA-FAF2-45D8-84CE-9ACAE04DC22C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E46B67-00A5-4805-85F4-08859ABC4294
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD76778D-8470-44D3-A217-1F8A41B726F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EAC1B86-B4E1-45A8-A233-828E9D7B48EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2CBE1F1-FF1F-4A27-A240-2E2E402B93CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=397C85A9-47BF-4227-8EBA-7985EA72F145
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00EF2954-C0D2-4926-A61B-1903C24280CD
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VendimAsamblejeDriben..pdf
AutorizimperQKBDriben.pdf
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx

Datë: 07/02/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B2EE3B-3B83-45F9-A474-F962E304C590
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC9B103B-7C60-47E5-BC43-25C221E7E49F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C94167-AFBE-418E-AADF-121818C34D00

